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Rosa seng DIZI HOUSE 90
x 200 cm

Pris 980 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 30 arbejdsdage

Producent NBT

Produktbeskrivelse

Rosa seng DIZI HOUSE

 
100% fyrretræ
 

40 års erfaring med træarbejde
 

60 børnemøbler hver måned

 

Łóżeczko DIDI HOUSE różowe to piękne i praktyczne rozwiązanie do pokoju Twojego dziecka. Włożyliśmy wiele starań w to aby
ten model łóżeczka był nie tylko ciekawy ale również całkowicie bezpieczny. Całość zaprojektowana jest w niezwykle
precyzyjny a szczególny nacisk kładliśmy na bezpieczeństwo dzieci, które będą w nim wypoczywały. Oryginalne, piękne
i wygodne łóżeczko drewniane dla dzieci, wykonane z drewna sosnowego, wyprodukowane zostało pod materac 90
x200 to idealne rozwiązanie do pokoju Twojej córeczki.  Każda dziewczynka chociaż przez chwile marzyła o łóżeczku domku z
różowym dachem! Ten projekt płynnie łączy się z bezpieczeństwem i funkcjonalnością konstrukcji. Cały mebel jest
dopracowany w najdrobniejszych szczegółach. Dzięki palecie kolorów, którą pozostawiamy Ci do wyboru, to łóżko
drewniane dla dzieci w perfekcyjny sposób dopasuje się do wnętrz dziecięcych pokoików również
kolorystycznie. Łóżeczko DIZI HOUSE różowe jest doskonałym rozwiązaniem dla każdego dziecka, które cieszy przytulny
klimat i wygodny wypoczynek prosto z bajki. Łóżeczko DIZI HOUSE zostało wykonane w całości z litego drewna sosnowego,
pochodzącego z certyfikowanych upraw, pozostajemy wiec w zgodzie z naturą, ponieważ dobro środowiska leży nam na
sercu. 

Szalenie istotne jest dla nas również bezpieczeństwo Twojego dziecka, dlatego szczególnie skupiamy się na zabezpieczeniu
każdego fragmentu konstrukcji. Jak to robimy? Łóżeczko pozbawione jest ostrych krawędzi - wszystkie krawędzie zostały
zaoblone, aby Twoje dziecko podczas zabawy mogło cieszyć się bezpieczeństwem. Dodatkowo drewno jest szlifowane
metodami, które zapobiegają wbijaniu się drzazg czy wyodrębnianiu się niebezpiecznych elementów drewna. Łóżeczko DIZI
HOUSE różowe to również świetne  miejsce na ulokowanie praktycznych skrzyń na zabawki, ubranka czy pościel
Twojego dziecka. Ten model zyskał szczególnie lekką konstrukcję dzięki temu, że został umieszczony na solidnych nóżkach,
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które nie przytłaczają pomieszczenia. Przewidzieliśmy również drabinki z trzech storn łóżeczka. dzięki temu niezależnie od
tego z której strony zostanie umieszczone łóżeczko, Twoje dziecko będzie całkowicie bezpieczne. Do produkcji naszych mebli
używamy tylko hipoalergicznych lakierów, które są całkowicie bezpieczne dla dzieci. Dzięki temu zapobiegamy
problemom delikatnej skórze Twojego dziecka. 

Udførelse:

Træet, vi vælger til fremstilling af vores børnesenge, kommer fra polske skove og har alle de nødvendige certifikater, der
bekræfter dets bæredygtige indvinding og naturvenlighed. På den måde kan du være sikker på, at hvert stykke træ, vi har
brugt til at skabe din babys seng, er 100% økologisk indvundet. Naturen har en utrolig værdi for os, og det er netop på grund
af vores kærlighed til naturen, at vi elsker at arbejde med træ. Det er også vigtigt for os, at vores børnemøbler ikke kun er
smukke og fantasifulde, men også skabt i harmoni med naturen.

Vi sikrer, at hver eneste detalje i vores møbler bliver omhyggeligt udført, hvilket betyder, at hele projektet altid er godt
gennemtænkt. Vi sliber nøje hver skarpe kant på møblerne og afrunder dem for at minimere risikoen for ubehagelige ridser
eller skader. På den måde er dit barn helt sikkert under søvn og leg i sengen. De møbler, vi producerer, er ikke kun et
fantastisk sted at hvile og genoplade. Formen på huset og hver eneste lille detalje i designet er lavet med henblik på at
stimulere dit barns fantasi og opmuntre til leg.

Rammerne på vores senge kan bære en vægt på op til 100 kg, hvilket betyder, at endda forældre, der har svært ved at få
deres barn til at falde i søvn, kan lægge sig ned sammen med dem og finde en løsning på den måde. Hvis dit barn stadig er
ved at lære at falde i søvn i deres egen seng, er der stor sandsynlighed for, at du vil tilbringe flere nætter med at holde øje
med og sikre dig, at alt er i orden. Takket være sengens store holdbarhed kan du lægge dig ved siden af dit barn og læse
bøger sammen eller lave andre aktiviteter. Den store holdbarhed på sengen sikrer også muligheden for at have venner til
overnatning og arrangere pyjamasfester.

De lakker, vi bruger, er hypoallergeniske og vandbaserede i overensstemmelse med EN 71-3:2013-standarden. Dette betyder,
at dit barn er helt sikkert, selv hvis det har allergier eller følsom hud, der er tilbøjelig til irritation. Det brede udvalg af lakker,
vi har forberedt til dig, er baseret på børns præferencer. Vi har dog sørget for, at hver farve er sikker for dit barn, så tiden
brugt i krybben vil være behagelig og sikker.

  

Grundlæggende specifikationer:

Anvendt materiale: Let fyrretræ

Sovekapacitet: Op til 100 kg

Placering af stigen: Højre eller venstre side

Tophøjde 233,5 cm

Træseng til børn til madras 90x200

Mål:

Sengens bredde 109 cm med tag

Sengens længde 169 cm 
 

Børns husformet seng - tilgængelige farver

Farver

Hvid RAL 9016
Grå 7044
Blå RAL 5012
Rosa RAL 3015
Mynte 6027

Se også køjeseng med rutsjebane
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Twoje bezpieczeństwo

Bezpieczne meble dla dzieci
Najważniejszym zadaniem, jakie postawiliśmy sobie przy projektowaniu i produkcji łóżeczek dziecięcych, jest bezpieczeństwo
dzieci, które będą z nich korzystały oraz ich komfort spania. Z takimi podstawami, jesteśmy w stanie puścić wodze fantazji i
tworzyć rozmaite konstrukcje, które posiadają bardzo solidne podstawy i z których bez problemu mogą korzystać dzieciaki. 

Ruchliwość naszych maluchów to znany przez każdego rodzica temat. Zabawa, swobodne harce czy bitwa na poduszki to
zabawy, które towarzyszą dzieciom każdego dnia, ważne, aby towarzyszyło im pełne bezpieczeństwo. Dlatego tak bardzo
wspieramy zdrowy i bezpieczny rozwój naszych dzieci, do zdrowej diety i miłości rodziców oraz bliskich dodajemy możliwość
bezpiecznej zabawy i odpowiedniego snu każdego dziecka. 

Każdy z mebli, który oferujemy w Izi&Dizi, jest wynikiem dokładnych przemyśleń i zastosowania odpowiednich środków
ostrożności. 

Wszystkie ostre krawędzie mebli zostają zlikwidowane na rzecz zaokrąglonych rantów, które zminimalizują możliwość
przypadkowego zranienia,
Odpowiednia wysokość łóżeczka dla dzieci w różnym wieku, tak aby zapobiec przypadkowemu wypadnięciu z
łóżeczka, 
Drewno, z którego korzystamy, jest poddawane wyjątkowo szczegółowej obróbce, która obejmuje dokładne szlifowanie
drewna i impregnację, 
Do lakierowania łóżeczek używamy hipoalergicznego lakieru, który jest odpowiedni dla dzieci z problemami skórnymi
oraz uczuleniami, 
Szczebelki, które znajdują się w łóżeczku, są na tyle gęsto ułożone, że dziecko nie jest w stanie przez nie wypaść. 

Na co zwrócić uwagę podczas wyboru łóżeczka dziecięcego? 
1. Przede wszystkim odpowiedni wymiar łóżeczka - ten temat poruszany był już przez nas na blogu. Odpowiedni wymiar

łóżeczka dziecięcego gwarantuje bezpieczny wypoczynek Twojego dziecka, warto więc zwrócić na to szczególną uwagę
2. Szczebelki lub ich brak - dla starszych dzieci (5-6 lat) barierki stają się już zbędne. Wiadomo, że od dłuższego czasu

dzieci śpią już samodzielnie. Dla młodszych dzieci proponujemy jednak łóżeczka dziecięce z barierkami. Takie
bezpieczeństwo to nie tylko spokojny sen dziecka, ale również rodzica. Barierki jesteśmy w stanie zamontować nie
tylko w łóżkach piętrowych jak w tym piętrowym łóżeczku z szufladami ale, również w łóżeczku domku czy naszym
autorskim projekcie łóżeczku Dizi House. 

3. Kolor -  odpowiedni kolor to klucz do podbicia dziecięcego serca, dlatego przygotowaliśmy ich tak wiele. Truskawkowy,
miętowy, niebieski, szary albo naturalny kolor drewna, przygotowaliśmy wiele kolorów, bo wiemy, jak różne potrafią
być dziecięce upodobania. Warto skonsultować wybór kolor wspólnie z dzieckiem, to w koncu ono będzie spędzało w
łóżeczku najwięcej czasu. 

Kiedy jeden pokój dzieli dwoje lub więcej dzieci
Oczywiście jesteśmy przygotowani na taką możliwość i pragniemy ułatwić Ci aranżację takiego pokoju. Przygotowaliśmy dla
Ciebie i Twoich dzieci łóżka piętrowe prosto z bajki. Możecie zdecydować się na łóżko ze zjeżdżalnią (które jest absolutnym
hitem naszego sklepu) lub takie ze schodkami. Te ze schodkami możesz wybrać w tradycyjnej wersji lub ze skrzyniami, które
pomieszczą zabawki Twojego dziecka. Każdą z opcji piętrowych łóżeczek wykonujemy oczywiście w wielu wersjach
kolorystycznych, a w razie potrzeby możemy dokonywać drobnych modyfikacji. 

Łóżka piętrowe to opcja, która jest najchętniej wybierana dla dzieci w wieku 2-4 lat. Warto wziąć pod uwagę to czy Twoje
dziecko potrafi wspinać się już po drabince i nie boi się tego robić. Niezależnie jednak od tego, czy potrafi czy nie, warto
zawsze dla starszego dziecka wykorzystywać górne łóżko a młodszemu pozostawić dolne. 
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